
 
 

UCHWAŁA NR LI/439/24 
RADY MIEJSKIEJ W SIEDLISZCZU 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) Rada Miejska w Siedliszczu uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/410/23 Rady Miejskiej w Siedliszczu z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwały budżetowej  na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 kwotę dochodów budżetu gminy 69 813 631,29 zł zwiększa się o kwotę 993 866,92 zł i zmniejsza 
się o kwotę 14 700,00 zł do kwoty 70 792 798,21 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 33 090 310,42 zł 
zwiększa się o kwotę 813 866,92 zł do kwoty 33 904 177,34 zł i dochody majątkowe w kwocie 36 723 
320,87 zł zwiększa się o kwotę 180 000,00 zł i zmniejsza się o kwotę 14 700,00 zł do kwoty 36 888 620,87 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. w § 1 pkt 1 kwotę dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami w kwocie 5 529 345,46 zł zwiększa się o kwotę 778 407,92 zł do kwoty 6 307 
753,38 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1a do niniejszej uchwały. 

3. w § 2 kwotę wydatków budżetu gminy 73 101 041,61 zł zwiększa się o kwotę 1 794 166,92 zł  
i zmniejsza się o kwotę 15 000,00 zł do kwoty 74 880 208,53 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 32 362 
444,96 zł zwiększa się o kwotę 1 394 166,92 zł do kwoty 33 756 611,88 zł i wydatki majątkowe w kwocie 
40 738 596,65 zł zwiększa się o kwotę 400 000,00 zł i zmniejsza się o kwotę 15 000,00 zł  do kwoty 41 123 
596,65 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. w § 2 pkt 1 wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami 
w kwocie 5 529 345,46 zł zwiększa się o kwotę 778 407,92 zł do kwoty 6 307 753,38 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2a do niniejszej uchwały. 

5. § 3 otrzymuje brzmienie: 

1. Kwotę planowanego deficytu budżetu gminy określa się w wysokości 4 087 410,32 zł. Źródłami 
pokrycia deficytu budżetu gminy w kwocie 4 087 410,32 zł są przychody pochodzące z: 

1) kredytów i pożyczek 1 600 000,00 zł 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy w kwocie 
2 487 410,32 zł. 

6. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu  gminy w kwocie 4 834 910,32 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 747 500,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 czerwca 2024 r.

Poz. 3163



3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło 
przychodu oraz rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku nr 3.”.Załącznik Nr 3 po zmianach 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

7. w  §  5  pkt 1 zwiększa się rezerwę ogólną o kwotę 100 000,00 zł do kwoty 300 000,00 zł. 

8. w § 6 załącznik Nr 4 plan dotacji udzielonych z budżetu gminy na 2024 r. otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

9. w § 7 pkt 1 załącznik Nr 5 wydatki na zadania inwestycyjne otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siedliszcza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Prażnowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3163



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 774 007,92

0,00 0,00

01095 0,00 774 007,92

0,00 0,00

0,00 774 007,92

600 0,00 4 400,00

0,00 0,00

60004 0,00 4 400,00

0,00 0,00

0,00 4 400,00

854 0,00 32 292,00

0,00 0,00

85415 0,00 32 292,00

0,00 0,00

0,00 32 292,00

855 0,00 2 467,00

0,00 0,00

85502 0,00 2 467,00

0,00 0,00

0,00 2 467,00

921 0,00 700,00

            Załącznik Nr 1

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 6 933,00 780 940,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 6 933,00 780 940,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 774 007,92

Transport i łączność 390 786,83 395 186,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 4 400,00 8 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

4 400,00 8 800,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 32 292,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 32 292,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 32 292,00

Rodzina 5 081 372,11 5 083 839,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 919 718,11 4 922 185,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

718,11 3 185,11

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3163



0,00 0,00

92120 0,00 700,00

0,00 0,00

0,00 700,00

razem: 0,00 813 866,92

0,00 0,00

600 0,00 180 000,00

0,00 0,00

60016 0,00 180 000,00

0,00 0,00

0,00 180 000,00

921 -14 700,00 0,00

0,00 0,00

92120 -14 700,00 0,00

0,00 0,00

-14 700,00 0,00

razem: -14 700,00 180 000,00

0,00 0,00

-14 700,00 993 866,92

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 700,00

bieżące 33 090 310,42 33 904 177,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

Transport i łączność 31 301 218,38 31 481 218,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 526 218,38 8 526 218,38

Drogi publiczne gminne 8 150 000,00 8 330 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

150 000,00 330 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 119 020,00 1 104 320,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 119 020,00 1 104 320,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19

1 119 020,00 1 104 320,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 9 447 516,38 9 447 516,38

majątkowe 36 723 320,87 36 888 620,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 447 516,38 9 447 516,38

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego)

Ogółem: 69 813 631,29 70 792 798,21

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3163



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 774.007,92

Pozostała działalność 0,00 774.007,92

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 774.007,92

600 Transport i łączność 4.400,00 8.800,00

Lokalny transport zbiorowy 4.400,00 8.800,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4.400,00 8.800,00

5.529.345,46 6.307.753,38

Załącznik Nr 1a

                                                                                                                                                                                                           Zlecone

Rozdział Paragraf Zmiana

774.007,92

01095 774.007,92

2010 774.007,92

4.400,00

Razem: 778.407,92

60004 4.400,00

2010 4.400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3163



wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
3.850.696,65 158.500,00 158.500,00 21.500,00 137.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.692.196,65 3.692.196,65 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

774.007,92 774.007,92 774.007,92 15.176,63 758.831,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.624.704,57 932.507,92 932.507,92 36.676,63 895.831,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.692.196,65 3.692.196,65 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

774.007,92 774.007,92 774.007,92 15.176,63 758.831,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

774.007,92 774.007,92 774.007,92 15.176,63 758.831,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15.176,63 15.176,63 15.176,63 15.176,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15.176,63 15.176,63 15.176,63 15.176,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758.831,29 758.831,29 758.831,29 0,00 758.831,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758.831,29 758.831,29 758.831,29 0,00 758.831,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35.031.467,38 1.673.467,38 1.673.467,38 7.534,29 1.665.933,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33.358.000,00 33.358.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245.400,00 245.400,00 245.400,00 3.534,33 241.865,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35.276.867,38 1.918.867,38 1.918.867,38 11.068,62 1.907.798,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33.358.000,00 33.358.000,00 0,00 0,00

4.400,00 4.400,00 4.400,00 3.534,29 865,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.400,00 4.400,00 4.400,00 3.534,33 865,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8.800,00 8.800,00 8.800,00 7.068,62 1.731,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

508,80 508,80 508,80 508,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

508,84 508,84 508,84 508,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.017,64 1.017,64 1.017,64 1.017,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54,39 54,39 54,39 54,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54,39 54,39 54,39 54,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108,78 108,78 108,78 108,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.960,00 2.960,00 2.960,00 2.960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.960,00 2.960,00 2.960,00 2.960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.920,00 5.920,00 5.920,00 5.920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

865,71 865,71 865,71 0,00 865,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

865,67 865,67 865,67 0,00 865,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.731,38 1.731,38 1.731,38 0,00 1.731,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11,10 11,10 11,10 11,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11,10 11,10 11,10 11,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22,20 22,20 22,20 22,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§
/

grup
a

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

zwiększenie 0,00

        Załącznik Nr 2
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 1.133.196,65

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 1.133.196,65

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

po zmianach 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 9.100.000,00

przed zmianą 9.100.000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3163



wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
10.926.067,38 1.669.067,38 1.669.067,38 4.000,00 1.665.067,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.257.000,00 9.257.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241.000,00 241.000,00 241.000,00 0,00 241.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11.167.067,38 1.910.067,38 1.910.067,38 4.000,00 1.906.067,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9.257.000,00 9.257.000,00 0,00 0,00

572.406,12 572.406,12 572.406,12 0,00 572.406,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241.000,00 241.000,00 241.000,00 0,00 241.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

813.406,12 813.406,12 813.406,12 0,00 813.406,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460.800,00 280.800,00 280.800,00 27.000,00 253.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180.000,00 180.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500.000,00 200.000,00 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00

960.800,00 480.800,00 480.800,00 27.000,00 453.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480.000,00 480.000,00 0,00 0,00

460.800,00 280.800,00 280.800,00 27.000,00 253.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180.000,00 180.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200.000,00 200.000,00 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

660.800,00 480.800,00 480.800,00 27.000,00 453.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180.000,00 180.000,00 0,00 0,00

43.000,00 43.000,00 43.000,00 0,00 43.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200.000,00 200.000,00 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243.000,00 243.000,00 243.000,00 0,00 243.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00

300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00

300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00

199.400,00 199.400,00 168.400,00 6.600,00 161.800,00 10.000,00 21.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219.400,00 219.400,00 188.400,00 6.600,00 181.800,00 10.000,00 21.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119.400,00 119.400,00 88.400,00 6.600,00 81.800,00 10.000,00 21.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139.400,00 139.400,00 108.400,00 6.600,00 101.800,00 10.000,00 21.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23.000,00 23.000,00 23.000,00 0,00 23.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43.000,00 43.000,00 43.000,00 0,00 43.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268.000,00 268.000,00 268.000,00 0,00 268.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368.000,00 368.000,00 368.000,00 0,00 368.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200.000,00 200.000,00 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300.000,00 300.000,00 300.000,00 0,00 300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§
/

grup
a

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3163



wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
200.000,00 200.000,00 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100.000,00 100.000,00 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300.000,00 300.000,00 300.000,00 0,00 300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32.292,00 32.292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32.292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32.292,00 32.292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32.292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32.292,00 32.292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32.292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32.292,00 32.292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32.292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32.292,00 32.292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32.292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32.292,00 32.292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32.292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.254.592,25 5.134.592,25 1.048.770,25 765.863,00 282.907,25 0,00 4.085.822,00 0,00 0,00 0,00 120.000,00 120.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.467,00 2.467,00 57,00 0,00 57,00 0,00 2.410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.257.059,25 5.137.059,25 1.048.827,25 765.863,00 282.964,25 0,00 4.088.232,00 0,00 0,00 0,00 120.000,00 120.000,00 0,00 0,00

4.791.918,11 4.791.918,11 706.096,11 684.060,00 22.036,11 0,00 4.085.822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.467,00 2.467,00 57,00 0,00 57,00 0,00 2.410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.794.385,11 4.794.385,11 706.153,11 684.060,00 22.093,11 0,00 4.088.232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

711,00 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.410,00 2.410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.121,00 3.121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3.121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7,11 7,11 7,11 0,00 7,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57,00 57,00 57,00 0,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64,11 64,11 64,11 0,00 64,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.399.738,88 1.824.938,88 1.798.938,88 153.675,00 1.645.263,88 26.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.574.800,00 1.574.800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00

3.509.738,88 1.834.938,88 1.808.938,88 153.675,00 1.655.263,88 26.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.674.800,00 1.674.800,00 0,00 0,00

683.000,00 483.000,00 483.000,00 15.000,00 468.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00

783.000,00 483.000,00 483.000,00 15.000,00 468.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00

200.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200.000,00 200.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00

300.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§
/

grup
a

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85415

Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym

po zmianach 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4350

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3163



wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
61.000,00 61.000,00 35.000,00 0,00 35.000,00 26.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71.000,00 71.000,00 45.000,00 0,00 45.000,00 26.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33.000,00 33.000,00 33.000,00 0,00 33.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43.000,00 43.000,00 43.000,00 0,00 43.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.173.600,00 980.000,00 0,00 0,00 0,00 980.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.193.600,00 1.193.600,00 0,00 0,00

-15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15.000,00 -15.000,00 0,00 0,00

10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.168.600,00 990.000,00 0,00 0,00 0,00 990.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.178.600,00 1.178.600,00 0,00 0,00

1.203.600,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.193.600,00 1.193.600,00 0,00 0,00

-15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15.000,00 -15.000,00 0,00 0,00

10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.198.600,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.178.600,00 1.178.600,00 0,00 0,00

10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00

-15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15.000,00 -15.000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35.000,00 35.000,00 0,00 0,00

73.101.041,61 32.362.444,96 25.089.085,69 15.575.267,52 9.513.818,17 1.288.169,00 5.846.190,27 0,00 0,00 139.000,00 40.738.596,65 40.738.596,65 0,00 0,00

-15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15.000,00 -15.000,00 0,00 0,00

1.794.166,92 1.394.166,92 1.349.464,92 18.710,96 1.330.753,96 10.000,00 34.702,00 0,00 0,00 0,00 400.000,00 400.000,00 0,00 0,00

74.880.208,53 33.756.611,88 26.438.550,61 15.593.978,48 10.844.572,13 1.298.169,00 5.880.892,27 0,00 0,00 139.000,00 41.123.596,65 41.123.596,65 0,00 0,00

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§
/

grup
a

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,002720

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

po zmianach 0,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu 
na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 10.233.196,65

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 10.233.196,65

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3163



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 0,00

Pozostała działalność 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Różne opłaty i składki 0,00

Transport i łączność 4.400,00

Lokalny transport zbiorowy 4.400,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 508,80

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 54,39

Wynagrodzenia bezosobowe 2.960,00

Zakup materiałów i wyposażenia 865,71

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11,10

5.529.345,46

Załącznik Nr 2a

                                                                                                                                                                                                                                  Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

010 774.007,92 774.007,92

01095 774.007,92 774.007,92

4010 15.176,63 15.176,63

4430 758.831,29 758.831,29

600 4.400,00 8.800,00

60004 4.400,00 8.800,00

4110 508,84 1.017,64

4120 54,39 108,78

4170 2.960,00 5.920,00

4210 865,67 1.731,38

4710 11,10 22,20

Razem: 778.407,92 6.307.753,38

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3163



Załącznik Nr 3

L.p Przychody Kwota Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po 

zmianach

1. Inne źródła  § 950  (wolne środki) 2.346.990,32 800.000,00 3.146.990,32

2. Sprzedaż papierów wartościowych wyemitowanych przez gminy

3.
Planowane do zaciągnięcia kredyty i pożyczki długoterminowe  
§ 952

1.600.000,00 1.600.000,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 87.920,00 87.920,00

5. Przychody z prywatyzacji majątku gminy

4.034.910,32 800.000,00 4.834.910,32

1.
Spłaty  pożyczek długoterminowych otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE  § 963

2. Spłaty kredytów i pożyczek długoterminowych  § 992 747.500,00 747.500,00

3. Pożyczki udzielone § 991

4. Wykup papierów wartościowych

PRZYCHODY I ROZCHODY
BUDŻETU GMINY

na  2024 rok

       Razem przychody

Rozchody

       Razem rozchody 747.500,00 747.500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3163



Załącznik Nr 4

Lp
Dział   

rozdział                   
paragraf

Pomiot otrzymujący dotację                                                         
- przeznaczenie dotacji

Kwota Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7

1.088.969,00 0,00 1.088.969,00

I. 970.000,00 0,00 970.000,00

1.
921 -  92109                        

2480
Gminny Ośrodek Kultury w  Siedliszczu - bieżąca 
działalność

420.000,00 420.000,00

2.
921 - 92116                      

2480
Biblioteka Publiczna w Siedliszczu - bieżąca 
działalność

550.000,00 550.000,00

II. Celowe 118.969,00 0,00 118.969,00

1.
801 - 80105    

2320
Dotacja dla Powiatu Łęczyńskiego 3.969,00 3.969,00

2.
801 - 80113               

2310
Dowożenie uczniów do szkoły 82.000,00 82.000,00

3.
851 - 85154     

2710
Dotacja dla Miasta Chełm- przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

7.000,00 7.000,00

4.
900 - 90013      

2310
Dotacja dla Miasta Chełm na utrzymanie 
bezdomnych zwierząt

26.000,00 26.000,00

249.200,00 -15.000,00 10.000,00 244.200,00

I. Celowe 249.200,00 -15.000,00 10.000,00 244.200,00

1.
754 - 5412         

2820
Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Siedliszczu na utrzymanie pojazdów

10.000,00 10.000,00

2.
921 - 92120  

2720

Dotacja celowa na renowację zabytkowej 
mnostrancji, kielicha i pateny dla Parafii pw. 
Najświętszego serca Pana Jezusa

10.000,00 10.000,00

3.
921 - 92120  

2720

Dotacja celowa na prace restauratorskie i 
renowacyjne zabytku "Wieczna lampka" wpisanego 
do ewidencji zabytków nr 2/2023 dla Parafii 
Rzymsko Katolickiej pw. Najświętszej Marii Panny 
Częstowchowskiej w Siedliszczu

10.000,00 10.000,00

4.
921 - 92120     

6570

Dotacja celowa na renowację zabytkowej 
chrzcielnicy dla Parafii Rzymsko Katolickiej Matki 
Boskiej Częstochowskiej w Siedliszczu

40.000,00 -5.000,00 35.000,00

5.
921 - 92120     

6570

Dotacja celowa na renowację zabytkowej 
mnostrancji, kielicha i pateny dla Parafii pw. 
Najświętszego serca Pana Jezusa

10.000,00 -10.000,00 0,00

6.
926-92605       

2360
Dotacja celowa - Ludowy Klub Sportowy Spółdzielca 
Siedliszcze

112.400,00 112.400,00

7.
926-92605       

2360
Dotacja celowa  - Klub Sportowy Sinko Energy 
Bezek

52.800,00 52.800,00

8.
926-92605       

2360
Dotacja celowa - Stowarzyszenie Motocyklan w 
Siedliszczu

14.000,00 14.000,00

660.000,00 100.000,00 760.000,00

I. Celowe 660.000,00 100.000,00 760.000,00

1.
010 - 01043     

6230
Dotacja celowe na dofinansowanie kosztów budowy 
indywidualnych ujęć wody (osoby fizyczne)

30.000,00 30.000,00

2. 900 - 90001      
6230

Dotacja celowa na budowę przydomowych 
oczyszczalni ścieków i zbiorników bezodpływowych - 
(osoby fizyczne)

200.000,00 100.000,00 300.000,00

3.
900 - 90005      

6230
Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów budowy 
OZE - solary (osoby fizyczne)

130.000,00 130.000,00

4. 900 - 90026      
6230

Dotacja celowa na zakup przydomowych 
kompostowników do kompostowania bioodpadów  - 
(osoby fizyczne)

300.000,00 300.000,00

1.998.169,00 -15.000,00 110.000,00 2.093.169,00

Dotacje celowe związane z realizacją zadań inwestycyjnych dla 
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

OGÓŁEM

PLAN DOTACJI  Z  BUDŻETU GMINY NA 2024 r.

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Podmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3163



inwestycje nie 
objęte WPF

inwestycje 
objęte WPF

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. Budowa wodociągu i  kanalizacji na Osiedlu w m. Siedliszcze
010             

01043
2023-2025 40.000,00 40.000,00 40.000,00

2. Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Marynin, ul. Długa i Źródlana
010             

01043
2022-2024 200.000,00 200.000,00 200.000,00

3. Rozbudowa sieci wodociągowej rozdzielczej w miejscowości Lipówki
010             

01043
2023-2025 25.000,00 25.000,00 25.000,00

4.
Budowa i przebudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w Gminie Siedliszcze- 
projekt RPOW WL

010             
01044

2024 1.133.196,65 1.133.196,65 1.133.196,65

5.
Modernizacja oczyszczalni ścieków wraz z infrastrukturą towarzyszącą w 
Brzezinach - śr. z RF Polski Ład

010             
01044

2023-2024 2.264.000,00 2.264.000,00 2.264.000,00

6. Przebudowa drogi powiatowej nr 1808 L - projekt z PROW
600      

60014
2022-2024 9.100.000,00 9.100.000,00 9.100.000,00

7.
Przebudowa drogi powiatowej nr 1809  wraz z przyległymi drogami gminnymi - śr. z 
RF Polski Ład

600     
60014

2022-2024 15.001.000,00 15.001.000,00 15.001.000,00

8. Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Siedliszcze  - śr. z RF Polski Ład
600      

60016
2021-2024 8.420.000,00 8.420.000,00 8.420.000,00

9. Zakup kosiarki bijakowej
600      

60016
2024 37.000,00 37.000,00 37.000,00

10. Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Bezek Kolonia
600      

60016
2024 800.000,00 800.000,00 800.000,00

11. Zakup mienia komunalnego (gruntów)
700              

70005
2024 180.000,00 180.000,00 180.000,00

12. Budowa placu zabaw przy Zespole Szkół w Siedliszczu
700              

70095
2024 150.000,00 150.000,00 150.000,00

13. Budowa placu zabaw w m. Kulik
700              

70095
2024 150.000,00 150.000,00 150.000,00

14.
Przebudowa budynku wielofunkcyjnego w zakresie dostosowania do 
obowiązujących przepisów przeciwpożarniczych - II etap

750    
75023

2025 380.000,00 380.000,00 380.000,00

15. Budowa placu manewrowego przy Zespole Szkół w Siedliszczu
801    

80195
2024 205.000,00 205.000,00 205.000,00

16. Budowa żłobka w Siedliszczu
855    

85516
2024 120.000,00 120.000,00 120.000,00

17. Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Siedliszcze
900     

90015
2024 934.800,00 934.800,00 934.800,00

Zmnijszenie
Wydatki 2024 

r. po 
zmianach

Zwiększenie

Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w 2024 r.

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Dział   

Rozdział

Okres  
realizacji 
inwestycji

Wydatki       
2024 r.

w tym

Załącznik Nr 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3163



18. Modernizacja oświetlenia ulicznego w m. Wojciechów i Chojno Nowe Drugie
900     

90015
2024 10.000,00 10.000,00 10.000,00

19.
Wykonanie prac restauratorskich zabytkowej płyty nagrobnej Zofii Radwańskiej w 
Siedliszczu - śr. z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

921   
92120

2024 102.000,00 102.000,00 102.000,00

20.
Wykonanie prac konserwatorskich i restauratorskich oraz modernizacja zespołu 
dworsko - parkowego Dworu Węglińskich w Siedliszczu - śr. z Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków

921   
92120

2024 1.041.600,00 1.041.600,00 1.041.600,00

21. Budowa boiska sportowego w Siedliszczu
926   

92601
2024 15.000,00 15.000,00 15.000,00

22. Budowa boiska wielofunkcyjnego (kompleks sportowy) w Siedliszczu
926   

92601
2024 10.000,00 10.000,00 10.000,00

23. Budowa boiska sportowego w m. Chojno Nowe Pierwsze
926   

92601
2024 10.000,00 10.000,00 10.000,00

40.028.596,65 0,00 300.000,00 40.328.596,65 5.278.596,65 35.050.000,00OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3163


	UCHWAŁA NR LI/439/24 RADY MIEJSKIEJ W SIEDLISZCZU z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 6 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 6
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 6
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Dochody - ogółem
	Zalacznik 1a Dochody - zadania zlecone
	Zalacznik 2 Wydatki - ogółem
	Zalacznik 2a Wydatki - zadania zlecone
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody
	Zalacznik 4 Plan dotacji
	Zalacznik 5 Wydatki na zadania inwestycyjne


		2024-06-06T12:04:57+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




